
Eigentümer zum BlmSchG-Ajttraa 1 WEA VESTAS V 112 mit 140 m Nabenhöhe
WEA W 1 - Verschiebung um 47,5 m in Richtung Nordwesten

WEA W 1 - Standort und Montagefläche
Gemarkung Reinkenhagen, Flur 1, Flurstück 176/18

Eigentümer:

Baulasten

V 112, 140 m NH:
Nach neuer LBO sind keine Abstandsflächenbaulasten nötig.

WEA

W1V112
140 m NH

Gemarkung

Reinkenhagen

Reinkenhagen

Flur

1

1

Flur-

stück
176/18

177/8

Eigentümer Baulast

Rückbauver-
plichtungs-
baulast

GB-Blatt

Miltzow
Blatt 832

Miltzow
Blatt 832

Zuwegungen
Gemarkung

Reinkenhagen

Reinkenhagen

Reinkenhagen

Reinkenhagen

Reinkenhagen

Flur

1

1

1

1

1

Flur-

stück
163/6
K16

öffent-
lich

171/4

171/10

171/7

171/8

Eigentümer Baulast

48m2

69m2

100m2

Vorhandener
Weg
750m2

vorhandener
Weg

GB-Blatt

MiltzowBlatt1169

Sundhagen Blatt
21319

Sundhagen Blatt
20198

Sundhagen Blatt
21319



Gemarkung

Reinkenhagen

Reinkenhagen

Reinkenhagen

Reinkenhagen

Reinkenhagen

Flur

1

1

1

1

1

Flur-

stück
171/11

172/4

170/9

177/8

176/18

Eigentümer Baulast

562m2

190m2

18m2

1550m2
Weg + Kran-

stellfläche
25m2

Nur Kranstell-
fläche

GB-Blatt

MiltzowBlatt1169

MiltzowBlatt1169

MiltzowBlatt1169

Miltzow Blatt 832

Miltzow Blatt 832


